
OBJEDNATEL:

Zastoupená:

Kontaktní Osoba:

Peněžní ústav:

IČO:
ˇ

DIC:

Telefonní Spojení:

ZHOTOVITEL:

Zastoupený:

Peněžní ústav:

IČO:

ˇ'

DIC :

Telefonní Spojení:

Zapsán:

sMLoUVA o DÍLo
C./1/2023

uzavřená podle Občanského Zákoníku

1 .Smluvní Strany

Základní škola a mateřská škøıa Jana Žeıeznćhø
Sídl.Svobody 3578/79
79601 Prostějov
Mgr. Dalibor ovečka, ředitel školy

Jana Tesaříková

190 027 561/ 0300

479 22 770

neplátci DPH

730 80 80 82, ekonom@Zs.cZ

RADEK ZATLOUKAL
Fanderlíkova 36, 796 01 Prostějov

Radek Zatloukal

ČSOB Prøsıčjøv čúz 153469926 / 0300

675 648 36

CZ7209284456

605 710 365 , 582 338124 e-mail: Stolarstvi@StolZa.cZ

Okresní Živnostenský úřad PV,



Uvedení Zástupci obou Smluvních Stran prohlašují,že jsou oprávnění tuto Smlouvu o dílo podepsat a k platnosti
Smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

1.PŘEDMÉT SMLOUVY

Touto Smlouvou Se Zhotovitel ZavaZuje provést pro objednatele dodávku+m0ntáž nábytku dle přiložené
cen.nabídky a odsouhlasené výkresové dokumentace , která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
Materiál:

2.TERMÍN PLNÉNÍ

Zhotovitel Se ZavaZuje dokončit realizaci díla do 18. 8. 2023 po podpisu této Smlouvy.
Přesný termín montáže bude telefonicky upřesněn.Jiné termíny dle vzájemné dohody.

3.CENA DÍLA

Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu Za řádné provedení díla.
Smluvní Strany se dohodly na následující ceně.

CELKOVÁ ZÁKLCENA 82 200,-
DPH 21% 17 262,-

Celková prodejní cena vč.DPH a montáže 99 462,-
Takto stanovená cena je pevná,odpovídá propočtům a návrhům.

4.FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ

Faktura bude daňovým dokladem a bude obsahovat:
a)oZnačení faktury a čísla IČO,DIČ
b)náZev a sídlo Zhotovitele a objednatele,vč.čísel bankovních účtů
c)DPH v plné výši
d)předmět plnění
e)cena provedených prací
Údatum uskutečněného Zdanitelného plnění
g)účtovaná částka
h)den vystavení a splatností faktur

Objednatel je povinen včas a řádně hradit faktury vystavené Ze Strany Zhotovitele.V případě prodlení
objednatele Se Zaplacením vystavených faktur Se Sj ednává úrok Z prodlení ve výši 0,05%,-Za každý den
prodlení a posunuje Se termín dokončení prací.ZbOží je ve vlastnictví pana Radka Zatloukala do plné
úhrady vystavených faktur.Při nedodržení termínu montáže se Sj ednává úrok ve výší 0,05% Za každý den
prodlení.



Splatnost faktury se sjednává 14 dní po předání a převzetí Objednatelem.Cena Za dílo je Splatná po
předání a převzetí díla Obj ednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem.

5.oSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Eventuelně požadované vícepráce a Změny odsouhlasené oběma Stranami budou Zhotovitelem provedeny
dle kapacity prací na daný měsíc a objednatelem uhrazeny po dokončení díla. Jejich Specifikace bude
tvořit dodatek k této Smlouvě,l‹terý bude podepsán osobami oprávněnými Zastupovat obě smluvní strany.
O dobu neplnění platebních podmínek Ze Strany objednatele Se automaticky prodlužuje termín dokončení
díla

6.ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1.Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku V délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla
2.Vady vzniklé neodbomou obsluhou a nevhodným užíváním objednatele zhotovitel odstraní na náklady
objednatele v termínu Člle uzavřené dohody smluvních Stran o rozsahu vady, ceně Opravy a platebních
podmínkách.
3.Reklamace vad musí být provedena písemně a doručena zhotoviteli

7.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l.TatO Smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma stranami.
2.Změna Smlouvy je možná jen písemným dodatkem Se souhlasem obou Stran.
3.Vzájemné vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí občanským Zákoníkem.
4.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S tím, že jedno vyhotovení obdrží objednatel a druhé
Zhotovitel.
5.Případné odstoupení Od Smlouvy Se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a bude
provedeno písemnou formou.Smluvní Strany Se dohodly,že v případě odstoupení od smlouvy uhradí
druhé Straně prokazatelně vzniklé náklady Spoj ené Se zabezpečením plnění této Smlouvy o dílo.

PŘÍLOHY: cenová nabídka

V Prostějově dne 19.4.2023

A Radek Zatloukal


		2023-05-09T09:59:34+0000
	Marta Vítková




